



## SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ

Bir problemi gidermek ya da bir ihtiyacı karşılamak için gönüllü insanlar tarafından oluşturulan sosyal örgütlerdir.

Sivil toplum kuruluşları oda, sendika, vakıf ve dernek adı altında faaliyet gösterir. Vakıf ve dernekler **topluma yararlı bir hizmeti** gerçekleştirmek

için kurulmuş yasal topluluklardır. Güçsüzleri koruma Derneği ve Kızılay Derneği bunlara örnektir.

Odalar serbest meslek sahiplerini bir araya getiren kuruluşlardır. Sanayi odası, ticaret odası ve şoförler odası bunların bazılarıdır.

Sendikalar ise işçilerin ve işverenlerin hak ve kazançlarını korumak için kurulan birliklerdir.



AIESEC-Türkiye Aidsle Savaş Derneği Akut Ankara Caz Derneği Anne Çocuk Eğitim Vakfı Basın Konseyi Beyaz Nokta Vakfı Çağdaş Eğitim Vakfı Darüşşafakalılar Derneği Deniz Temiz Derneği Eğitim Gönüllüleri Vakfı Gaziler Vakfı Geleceğimizin Çocukları Vakfı Hak İş Hukuki Araştırmalar Derneği İktisadi Kalkınma Vakfı İlköğretim Okullarına Yard. Vakfı İstanbul Vakfı Kalite Derneği Kızılay Koç Vakfı Linux - Türkiye Mehmetçik Vakfı Mülkiyeliler Birliği Müsiad Reklamcılar Derneği Sağlık ve Eğitim Vakfı Tarih Vakfı Telsiz ve Radyo Amatörleri Tema Vakfı TOBB Toplum Gönüllüleri Vakfı Tübitak Tüketici Koruma Derneği Türk Bilişim Derneği Türk Dış Ticaret Vakfı Türk Diyanet Vakıf-Sen Türk Eğitim Vakfı Türk Hava Kurumu Türk İş Türk Kadınlar Birliği Türk Kalp Vakfı Türkiye Bilişim Vakfı Türkiye Diyanet Vakfı Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Türkiye Sakatlar Derneği Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı Tüsiad UNICEF

En iyi kişi kendinden çok, ait olduğu toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun korunmasına kendini adayan insandır.

Mustafa Kemal ATATÜRK

[Sivil toplum kuruluşunun yapısı](#)

## SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI

BEDENSEL ENGELLİLERİN ENGELLERİ NASIL KAYBOLUR?

YAŞLANINCA YANIMIZDA KİM OLACAK?

EVİNİZ YANARSA, EVİNİZİ OKULUNUZU SEL BASARSA NE YAPACAĞINIZ?

ORMANLARIMIZ TÜKENİRSE DÜNYA NE HALE GELİR?

SOKAKTA GÖRDÜĞÜM HASTA BİR KEDİ YAVRUSU İÇİN BEN BİŞEY YAPABİLİR MİYİM?



## YEŞİLAY

Sigara,alkollü içki ve diğer uyuşturucu alışkanlıkları ile mücadele veren ve bütün zararlı alışkanlıklardan halkımızın ve bilhassa gençlerimizin korunması için çalışmalar yapan yani halka hizmet veren, bir kurumdur.



### Sivil toplum kuruluşlarının faaliyet alanları

Çevrenin korunması ve güzelleşmesi için çalışanlar

Kadın haklarının korunması için çalışanlar

Muhtaç insanlara yardım için çalışanlar

Eğitimin desteklenmesi için çalışanlar

Sağlık hizmetlerin desteklenmesi için çalışanlar

Hayvanların korunması için çalışanlar

Kültür ve sanat faaliyetlerinde bulunanlar

Doğal afetlerde ilk yardım ve arama-kurtarma hizmeti yapanlar



## ÇEVKO

(Çevre Koruma ve Ambalaj Atıklarının Değerlendirme Vakfı)

Türkiye'deki ambalaj atıklarının, sanayinin önderliğinde toplum ve yerel yönetimlerin işbirliği ile, sürdürülebilir bir sistem içinde geri kazanılması ve geri dönüştürülmesi.

Tel : (0216) 428 78 90 - 94 (4 Hat)

BEDENSEL ENGELLİLER DAYANIŞMA DERNEĞİ



Tüm ortopedik özürülülerin kendi aralarında birleştirilmesini sağlayarak onları eğitim, sağlık ve sosyal dayanışma amacı etrafında toplamak için din, dil, ırk, bölge ve cinsiyet ayırımı yapmaksızın gerekli tüm çalışmalarını yapar.



TEMA

Tema vakfının görevi; Ülkemizde doğal varlıkların

ve çevre sağlığın korunması, erozyonla mücadele, toprak örtüsü ve toprağın korunması ve ağaçlandırmanın önemi hakkında kamuoyunu eğitmek ve bilinçlendirmektir.

Çölleşmeyle mücadelede dünyaya örnek bir hareketi Türkiye'den başlatmaktadır. Doğal varlıkların, insan sağlığının, yeşil alanların, toprak ve bitki örtüsünün, ormanların, meraların korunması, geliştirilmesi ve yenilerinin teşkil edilmesini sağlamak için faaliyette bulunmaktadır.

Tel: 212 283 78 16

## KIZILAY

Toplumun güç ve kaynaklarını harekete geçirerek, insan saygınlığının korunması



doğrultusunda her koşulda, yerde ve zamanda muhtaç ve korunmasız insanlara yardım etmek ve toplumun afetlerle mücadele kapasitesinin geliştirilmesini desteklemek için çalışmaktadır.

### Millî Eğitim Vakfı,

Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlı her kademe ve türdeki eğitim kurumlarında, eğitim ve öğretimin; toplum ve kişilerin ekonomik,sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını karşılayacak nitelik ve niceliğe ulaşması için, maddî ve manevî katkıda bulunmak ve bu amaçla yeni kaynaklar sağlamak üzere kurulmuştur.

